documentos de identidad por seguridad de estos. 

ARTICULO 8. PREMIOS Y CONDICIONES DE REDENCIÓN: AIRPLAN S.A.S. 
entregará a los ganadores catorce (14) bonos de Viajes Éxito por valor de UN MILLÓN 
DE PESOS COLOMBIANOS ($1.000.000) cada uno, para un valor total de CATORCE 

MILLONES DE PESOS COLOMBIANOS ($14.000.000 COP). La distribución de los premios 
será la siguiente: 

 Diez (10) bonos para el aeropuerto Internacional José María Córdova (Rionegro). 

 Dos (2) bonos para el aeropuerto Olaya Herrera (Medellín). 

 Dos (2) bonos para el aeropuerto Los Garzones (Montería).